Prefeitura do Município de Araraquara
Gabinete do Prefeito

OFíCIO N° 2369/2011 Em 20 de dezembro de 2011.

<z
:~
'z0<
-00
lDIII
-I
•• Z
OI 111
Zz

111
OI.« o::
U·Q«C

U<_111
CO::
Zlll->

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BRAZ
MD. Presidente da Cãmara Municipal
Rua São Bento, 887 - Centro
14801-300 - ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Com os nossos cumprimentos, referindo-nos à
Indicação número 1610/11, de autoria do Vereador TENENTE SANTANA,
levamos ao conhecimento desse Legislativo que, conforme laudo técnico da
Gerência de Conservação de Áreas Verdes, o alfineiro de médio porte, com
caule firme até a presente data, não se encontra defronte a garagem do
número indicado e não há presença de cupins, portanto, houve manifestação
daquela Gerência para que a árvore tosse mantída.

Ao ensejo, renovamos os protestos de nossa
estima e consideração.

Atenciosamente,

MARCElO FORTES BARBIERI
Prefeito Municipal

''''',u'J 11.,'10111